
Uchwała Nr II/10/2010 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 6 grudnia 2010r. 
 

w sprawie: powołania doraźnej komisji do spraw utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Lubrza. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.:  Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, 

Nr 162 poz.1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 

172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 

2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. 

Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz § 16 ust. 3 uchwały nr VI/43/2003 Rady 

Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urzęd. Woj. 

Lubus. z 2003 r. Nr 30 poz. 646) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną komisję do spraw utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Lubrza w składzie: 

 

1. Stanisław Kendzia 

2. Barbara Orkisz 

3. Jan Szeremeta  

4. Małgorzata Ozimkowska 

 

§ 2. Zakres działania komisji do spraw utrzymania czystości i porządku na terenie  Gminy 

Lubrza w terminie od 1 stycznia 2011 do 30 września 2014 

a) sprawdzenie wywiązywania się mieszkańców gminy Lubrza z zasad zbierania i 

pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych, określonych uchwałą 

nr XXX/184/2005 r. Rady Gminy Lubrza z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie: 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Lubrza 

b) kontrola prawidłowości kompostowania odpadów roślinnych powstających na terenie danej 

nieruchomości  

c) kontrola przyłączy poszczególnych nieruchomości do istniejących kanalizacji w 

miejscowościach: Lubrza, Nowa Wioska, Mostki, Przełazy, Zagórze   

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


